Nlunicípio de llhs Comprida
GABINETE

PORTARIA N" 078/17,
DE 31 DE JAI\IEIRO DE 2017.

NOMEIA A SENIIORA MOIYICA TRIGO
RIBEIRO, NO CARGO DE DIRETORA DE»rvtsÃo, E pÁ ourRAS
pnovmÊxcIls.

GERALDINO BARBOSA DE OLMIRA JtNIOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica nomeada a Senhora MONICA TRIGO RIBEIRO, no
Cargo de DIRETORA DE DIVISÃO, constante do Anexo I -
Tabela II - Referência07, da Lei Municipal n" 806/2010 e a Lei
Municipal no 803/2010, fiçando sujeito as vantagens e obrigações
inerentes ao cargo.

ART.2".- Esta Portaria entraní em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

OR ITO MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA,
em 3l de JANE de 2017.

GERALDTNO A DE OLIVEIRA JI]NIOR
Prefei Municipal

GABINETE